
Jana S. (Severinkas) ID 188997 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.10.2024, 0:47

PODMÍNKY PRODEJE
Vítám Vás na mých aukčních stránkách,
 mé podmínky aukcování se nijak neliší od většiny ostatních, Vaše příhozy na mých aukcích zvažujte sami a cenu si také
určete sami, samozřejmě závazně, při porušování smluvených podmínek píšu TRESTNÉ BODY.
  Nabízené věci se vždy snažím pravdivě popsat, aby nedošlo k případnému nedorozumění. Vyvolávací ceny nabízených věcí
nijak nenadsazuji. Pokud budete mít nějaké dotazy ohledně nabízených věcí, kontaktujte mě ještě před ukončením auce na
můj email.
  Po ukončení aukce se Vám ozvu do 24h. a prosím také o potvrzení, že jsme domluveni a nezapomeňte připsat svoji adresu.
Při platbě na můj účet uvádějte jako variab.symbol své ID.
  Doufám, že budete s vyhranými aukcemi spokojeni, přeji Vám hezké a úspěšné aukcování. Janina

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

